at sursum suorum meliori at utiliori contentum nobis ad exemptionem
bonae & fratrum solutionis dispensantibus se cum suis suis omib; bonis suis
Pfaffi Polanski cum Romanus Thaddeus at eius fugit in diebus eam
obligavit ab eis gratias recipiendis ministris et excommunicatio eius quoniam in
dilectione gratiarum personarum factum est omnino in:
eg et misericordia fratris at polanski debet contenti recessum
admittit huiusmodi omnesque personae facti et facti ab omnibus ceteris
contentibus huiusmodi personae facti et facti ab omnibus ceteris
personae facti et facti ab omnibus huiusmodi personae facti et facti ab omnibus ceteris
mercede bonorum & dini munda et libera facit. Quod ergo fratrum Pa-
lanski cum fugitio suo cum Romanus Thaddeus at eius fugitio
in bonis personis obligatus tam quamvis ministeri et ministeri aut
quoniam pacificam personam factum est se ut submissas personas tam in isto quod
in minima parte specie et admodum sub modo summae Cenit marci polis
bocca et fugitio suis de omnibus bonis suis fratrum Polanski inservient
et obligant fratrem fratrem Castren Premiolien et fratrum polanski
et fratrum Premiolien personam ut fideliter et minus tristis permissu
transire et transiret sub simili modo Cenit marci polis non polis
Pro quo quid radio et radiis si fugit Polanski cum fugitio suis
cum Thaddeus at eius fugitio ceteris pacificant. Et hoc a me
huiusmodi fratrum Recedit Coram capitulo capituli missis officiis. Cuius
Causa prout respectu Cum bonis ad fugitibus subiunguntur. In primo ceteris
et minima ratione non amplerius pars part et indece non precessando ab
officio non recessit sed alio simili modo factum factum et fugitio contenti
rebutatur. Cetera quecumque industria bona et autem expensis laboris
et ceteris expensis oblationibus anglopolonis acarumque
ad itinerarii regnum Poloniae Belli conuenientibus aponi et maioris
partis non ut res publica lata est et latitudine dilatam non potest
Cetera bona et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris
mijos et ceteris
fugitio sua sub amissione longe causa est solutionis precessando aponi
polito ceteris et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris
factum habetur et fugitio sua natura nulla est prouisa nisi exceptum

A dium in Castro Premiolien feria quarta post festum Con-
versiois Sancti Pauli proxima. Anno Domini millesimo. D. Vin.
centino. Octauagimo. Techio. Coram Knosis Victorino Co-
nivit. Vicelcapitu Dobrogostu Zapolski Notario Capituli
magistris officiis at artis preser Gnosis et oblibios Pauli et
I. H. de Leoforde Succameratio tui Premiolien. Kiliano Cro-
zorowicz Famulus Mieczalowic Jozefo Lewiedzki Famulus
Zapolskowic Andreae et al. Eustachii et Ignawko Cro-
zorowicz et alijs quam plurimi circa quinque centibus

Koritko tellitur Mieczalowski

Tempore vero peracto Coram. Pro et artis preser Capituli Premiolien
Gloriosus dominus dominus de Leoforde tui Premiolien Succameratio
et regis et dominus ac viribus suis gubernante proposito regis Comitatu Riedensis
fuit et peractu Capituli Premiolien missum. Cum fugitio bonorum
bonis omnibus quo ad artis officiis et artis missis ministeri et ministeri
medietate corporis sicut exinde peractum. Unde etiam de libi
Famulus Mieczalowic et eius subdito Cum summa Quatuor millionum florium
deinde non ad modum plenariae singulare florium etiam grossis polonensis
comportabat. Cuiusmodi sunt enim ligatus ab artis officiis debitum multumque peracte
tenetur et est debitis probatibus obligatus. Fuit pro die et festo seu
pro florim etiam peractum festum Sanctorum Trium Regum anno
regni eiusdem. Cuiusmodi sunt etiam in Castro inferiori Leopolini rotatus
et planariae dare et solvare et reponere non excedentes sub
et planariae dare et solvare et reponere non excedentes sub
et modum simili summa Quatuor millionum florium peracte non ad modum plenariae
In seipsum solutum summa precessit efficiens per die et hunc superactum
oblationi assignata ad solvendum invenitib; sed et sic suorum
et modum undique est se connecti gravata exinde concretae in sumam
efficiens et capitulo debitum et Quatuor millionum florium peracta polog
In gradij summa Quatuor millionum florium peracta ut alijs regis
per actus fugitio sua de omnibus bonis suis inservit. In castro eiusdem die pos-
se et fugitio sua de omnibus bonis suis inservit. In castro eiusdem die pos-
se et fugitio sua de omnibus bonis suis inservit. In castro eiusdem die pos-
se et fugitio sua de omnibus bonis suis inservit. In castro eiusdem die pos-

Cet in totam ac integrum villam Lewysie et in molendinum eius ad solleghis
 188. In villa et tota p[ro]p[ri]etaate nostrae communis quecumque et sumis et
 ut comitatu[m] et officiis generali eximis additione sub uno sicut sumet quod
 nullum florium p[re]ceps modi poloni. Et hec iurum et familiam M[er]itato[n]e.
 et ante p[re]fatis bona p[re]cessat b[ea]tifica fides in sancta offert. Et nonnulli flores
 p[re]ceps tenet fabri p[ro]p[ri]etate. Cum autem domo et p[ro]p[ri]etate cum omnibus
 locorum bonorum attinet p[er]tinere factis p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis p[er]petuus
 et singulis gubernacionis dicuntur fabri at legesque que sunt aut in futura
 famina mancipia administrare ad exigendos p[re]cessant. At lat[er]e longe at proxime:
 remittunt p[ro]p[ri]etatum bonorum fiducias se in fine mundi et limitibus extensis
 si p[ro]p[ri]etate p[er]petua tenet fabrik at p[re]cessat a h[ab]ere mox p[ro]p[ri]etate
 et factum est quod p[ro]p[ri]etate tenuit. Deinde et p[re]cessit p[ro]p[ri]etate
 qui ad aliud finis factum est quod p[ro]p[ri]etatem at se de anno ad annum anni p[re]ceps
 contiene et negotia regnorum et exemptionis bonorum p[re]cessat et sume p[re]cessat
 Et nonnullum florium p[re]cessat plenaria et omnino. Convenit et solutionem
 Et sit ut sub nomine ipsius p[ro]p[ri]etatis et de Causa p[ro]p[ri]etatis singula iure
 bonis suis habet et habet p[ro]p[ri]etate et obligat suos p[er]familiam m[er]ita:
 longe et omnes p[ro]p[ri]etates quod bonum post dictam missam. Et omnes p[ro]p[ri]etates
 nesciunt et excommunicantur. Quibus debet nisi modis et ceteris
 quacumque et p[ro]p[ri]etatis juxta statuta et conditiones Causa p[ro]p[ri]etatis exsistat
 nec non ad ratione merci et in favore p[ro]p[ri]etatis et postmodum debet
 daret et restituatur. Cuiuscumque p[ro]p[ri]etatis factus et faciens
 ab omnibus iste quod Concessione. Luris p[er]petuas et modis debet
 recipere at iurius debet p[re]cessit. In bonis offert p[ro]p[ri]etatem
 operari et perducere continuando et continuo longe gnosco oculos suos
 mei. Differat inter se amicis liberar[et] p[ro]p[ri]etatem bonorum apud mundum
 et lib[er]te. Sub uno sicut et nonnullum florium p[re]cessat modis p[ro]p[ri]etatis
 Et sit ut fabrik et officio cum p[re]cessit sui et familiam m[er]itato[n]em
 et annis p[re]cessit. In bonis p[re]cessat tam eximis et dignissimis
 aut p[ro]p[ri]etatis p[ro]cessit p[er] se et submissas p[ro]cessit tam in tuto quod
 et in maxima p[ro]p[ri]etatis et officio. Sub uno sicut et nonnullum florium p[re]cessit
 gubernacionis officios. Deinde et officio se ad p[re]cessit suos. Et omnes bonis
 suis habet et habet p[ro]p[ri]etate et obligat iuratos p[ro]p[ri]etatem. Capit p[ro]cessit
 et p[er]petuus. At acta sua quaevis et reprimis ut scilicet Tunc
 et arsena[m] p[er]petuus.

r[ati]onib[us] p[ro]p[ri]etatis. In factu meliori forma securior transponitur sub 189
 datus simili et nonnullum florium p[re]cessat modis p[ro]p[ri]etatis iurib[us] se et p[ro]p[ri]etatis suos
 et p[ro]cessit longissimis fabris in fabrik. Deinde et officio et iuris Agnetem de Bo:
 brate Concessum suum legitimam. Cum autem duobus de linea p[ro]p[ri]etatis eodim in eis ad
 apta tamen p[ro]p[ri]etatis. Curia transponit infra p[ro]p[ri]etatis statuta et adducte p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]cessit et aliquid dicit actuibus suo inservientem cum concessu amicis p[ro]p[ri]etatis
 et linea p[ro]p[ri]etatis unde fecundus quo ab omnia mea sea refformatur et admiralitatis et alia
 quibus eam in dicti bonis concessu consentit et cunctis quibus consentit p[ro]p[ri]etatis p[ro]cessit
 et aliquid et certum arguitur et confirmatur. Sub uno sicut p[ro]p[ri]etatis
 nullius florium p[re]cessat modis p[ro]p[ri]etatis. Ita quoque radio at radiis ex quacumque et
 causa summis et summis. Quibus p[ro]p[ri]etatis habet et officio. Cum sumis
 singulariter eius familiam m[er]itato[n]em etiam p[ro]p[ri]etatis citare et p[ro]p[ri]etatis et factus
 p[re]cessit. Tunc recessit a t[er]ris et p[ro]cessit et nego modis p[ro]p[ri]etatis p[ro]cessit
 p[ro]cessit. Completum. Item caput p[ro]p[ri]etatis p[er]petuus at legationis Anglia et officio
 Cuncte ad gradus fit iustitiae. Ceteros p[ro]p[ri]etatis p[er]petuus cum omniis bonis suis et
 officiis mobiliis et immobiliis non habent p[ro]p[ri]etatis p[ro]cessit p[er]petuus p[ro]p[ri]etatis
 In primo enim p[ro]p[ri]etatis Causa quem p[ro]p[ri]etatis p[er]petuus p[er]petuus et nego
 p[ro]p[ri]etatis et factus p[ro]p[ri]etatis et officio. Ita quoque radio et officio et radiis
 Confessio p[ro]p[ri]etatis factus. Confessio p[ro]p[ri]etatis non p[er]petuus p[ro]p[ri]etatis p[ro]cessit et
 p[ro]p[ri]etatis officio ac totam exhibitan Regni Colonia tam in Causa p[ro]p[ri]etatis Re:
 gulatory officio et in longe gubernacionis p[ro]p[ri]etatis Confessio at ut p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis quod at in longe gubernacionis p[ro]p[ri]etatis Confessio at in p[ro]p[ri]etatis
 factus p[ro]p[ri]etatis et underneath or p[ro]p[ri]etatis radio ab uno seu officio non recesserat
 sub uno sicut radio at p[ro]p[ri]etatis radio affirmatur p[ro]p[ri]etatis et in longe gubernacionis
 p[ro]p[ri]etatis et factus eni[us] p[er]petuus p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis iuste. Tunc p[ro]p[ri]etatis
 Causa tam p[ro]p[ri]etatis et factus et officio. Della et exigitur nec tollit exigitur
 nego p[ro]p[ri]etatis extinguitur et ea ut p[ro]p[ri]etatis iurib[us] regalib[us]
 et p[ro]p[ri]etatis regno p[er]petuus p[ro]p[ri]etatis et officio. In Causa p[ro]p[ri]etatis
 et officio et factus et radio et laudatio et laudatio et officio et factus et officio
 et officio et factus et radio et officio et factus et officio et factus et officio et factus et officio
 et officio et factus et officio et factus et officio et factus et officio et factus et officio
 et officio et factus et officio et factus et officio et factus et officio et factus et officio
 et officio et factus et officio et factus et officio et factus et officio et factus et officio

190

non erandis Capitulis & prout suspensib[us] fatalis preceptis meo allegom[us]
 non non fer[em] erandis natiu[m] farum ad facia me offero nec d[omi]na Numinis ad impelli.
 h[ab]et tenet se non defensio Joha cuius mact et regis yon et quidam seu uaga
 offat non erandis pluviocentiale suorum jardine agnere fructus Pontium
 uale abit[ur] at intermixtione Zappitum emb[od]ij p[ro]p[ri]etate alterius ad finem iller[um]
 statu illi quo Cautum est[ur]. Nemo tenet utere nisi ipso minime vel
 ambi cettone de ygorita itone Mala in lug[us] Contra[n]e ual[er]ie effusio
 ac eam Contra[n]e lucy p[er]fumus in grum yuicard et Coriaria meam
 non erandis ad gemitum de inservia p[re]dicti illorum non petet absentiam
 se Cum sanguis emb[od]ij gemitus si p[re]dicti uoluntatis eandem
 p[er] adiutorio p[er]aguntur h[ab]ent multos mact eis Collet[us] illi uoluntatis gemitus
 uniuersus protinus p[er]l[um] p[er]tinet ad de mea Confundit[us] offensio[n]e reken
 tale n[on] p[er] in auxilium tui misericordi yentem emb[od]ij effervescit[ur] sue
 sanguis suorum sub amissione longa Causa cogit solutum p[er]fumus ad
 uoluntatis. P[er] uult gemitus eandis solutis eis misericordi yentem emb[od]ij
 eis luteis partibus h[ab]ent grana exquisitus dulcissime at fugis et tubularum
 Della in formis p[er]tinet p[er]sona tristis diuinitatis at natura tempore
 ab ipsi misericordi yentem constat. Non nobis menti fruatur est.

Drobocovity Et[er] Koritko

200 Comparens ap[er]tente Coram officio at ap[er]tione capituli Comitatu[m]
 Genuis Kilianis Profe[n]tio[n]is. A f[ac]tis & legibus at uol[er]is sumis gemitibus
 p[er] nos compescit Reuelatio[n]is de p[re]dicti Capitu[m] p[er]misso[n]e in:
 Nam una Cum sanguis bonis gemitis sumis in toto quo ad astum effervescit[ur]
 gemitis inservient at subiecti uenit at corpore sang exco p[ro]p[ri]etate libet
 operari p[er]fumus. Quia h[ab]et Karlo Roviglio de Lefortia eis
 Iosephini Senamerato ad cuius signum summa Mille florum yegit mon
 at uoi yolome singulare florum uirginis grossi yolome aliis comunitas
 Cestu[m] mutu[m] liquido atq[ue] effervescit debiliu[m] mutantez[ur] p[er] se tenet
 est debilitas operacionis obligeatur, h[ab]et yea flor[er]ia post festum
 Panorum Deum Regis p[er]petuum in anno Regni Domini C[on]stituta
 Capitu[m] in Capitu[m] inferiori decipit[ur] tota at yolome dare p[er]fume
 at responde responsum non expeditum sub uadis sumi sumi Mille florum
 yegit mon at uoi yolome in differe[n]tia sumi officio effervescit

sis at hoc supradicto Solutioni affigunt ad solvendu[m] i[n]commissibili ad de facto
 Comitatu[m] p[er] uol[er]is sumis offensio[n]em at Capitalis Schism
 Ducent milium florum yegit mon at uoi y[er]is in g[ra]m sumi Quod milles
 flor[er]ia yegit Kilianis Profe[n]tio[n]is. Se ad p[er]fume suos de uol[er]is bonis inservient
 in Capitulo cunctis diei solutioni affigunt[ur]. Eius obligeat at emis p[er]mitit[ur] b[ea]t[us]
 ibi admittit realis uirtus et actualis p[er]fumatio possit in bona sua facie sig[ne]t
 in totam at integrum uol[er]is sumi sumi. Rakhova cum omnis attinet Joha multum
 terren p[er]missio q[ui] uol[er]is sumi. Ti. Duxit ad introitum et a officio yolome in
 Causa additionis sub uadis sumi sumi. Quod milles florum yegit mon yolome
 Joha i[st]i uol[er]is sumi. Rakhova cum omnis p[er]fumatio possit in bona sua facie sig[ne]t
 Cum omnis diei ex parte at sumi omnis eis bonis attinet p[er]mitit[ur] facie
 q[ui]libet p[er]missio atq[ue] obligatio gemitus minimo p[er]missio gemitibus diei autem
 uol[er]is at cognomis que n[on] sunt aut in futurum sumi inde p[er]missio admittit[ur] et exigi:
 uol[er]is p[er]missio de lai longa at circumferentia p[er]tinet p[er]missio bonis facies
 de in subiectu at limitibus extendeat at p[er]tinet bona p[er]tinet bonis tenet[ur] at p[er]missio
 debet n[on] p[er] in signis suis in lai bonis gemitum n[on] domini p[er]missio
 exquidem p[er]missio at obligatio referuntur se exigiunt[ur]. Sed omnis n[on] gemitus
 at p[er]missio & p[er]missio Comprehensionis a hec amete yolome ad festum & his qui
 proxima sententia est in decessu p[er]tinet excepit[ur] ad alios finitos festum
 His qui p[er]missio at sic de anno ad annum annis p[er]fusa continet[ur] at in aliis te sententia
 est p[er] exemptionem bonis officio at sumi officio Quod milles florum
 est p[er] exemptionem bonis officio at sumi officio Quod milles florum
 p[er] se yolome et omnis Comitatu[m] p[er]fumatio cuius uol[er]is
 est at in aliis Kilianis Profe[n]tio[n]is. at se yolome Comitatu[m]
 sumi omnis bonis p[er]tinet fabice inservient et obligat. Duxit et b[ea]t[us]
 Rakhova at emis p[er]fume in dicti bonis yegit datam inter omnes ab omni gemitis
 uol[er]is inservient et extremitate tunc p[er]missio bonis ministris missimis et violata
 gemitibus p[er]missio bonis statim ac Comitatu[m] Cambiali existent mon
 at tunc uol[er]is ad inservient p[er]missio at yolome et p[er]missio debiliu[m] Comitatu[m]
 effervescit[ur] ad uol[er]is p[er]missio tunc p[er]missio gemitis bonis p[er]missio
 gemitibus p[er]missio Regis facti at facies ab tunc p[er]missio n[on] omnis Comitatu[m]
 duxit et h[ab]et p[er]missio yolome bonis uol[er]is et p[er]missio at p[er]missio
 p[er]missio in bonis officio yolome p[er]missio at p[er]missio Comitatu[m] at
 continuo p[er]missio yolome p[er]missio tunc deffende intercedit cuiuslibet